1

Secretaria das Cidades
Centro Adm. Gov. Virgílio Távora • Av. Gen. Afonso Albuquerque Lima – S/N
Ed. Seplag - 1º andar - Cambeba • CEP: 60.822-325
Fortaleza / CE • Fone: (85) 3108.2624

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO

A Secretaria das Cidades torna público para conhecimento de interessados, que está
recebendo cotações de preços para  CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  DAR  CONTINUIDADE  AO  GERENCIAMENTO,
FISCALIZAÇÃO  E  ASSESSORIA  TÉCNICA À  SECRETARIA  DAS  CIDADES  NA
IMPLANTAÇÃO  DO  PROJETO  RIO  MARANGUAPINHO  NOS  MUNICÍPIOS  DE
FORTALEZA E  MARACANAÚ  DO  ESTADO  DO  CEARÁ,  conforme  o  Termo  de
Referência em anexo.

Obs:  As  informações,  esclarecimentos  e  planilhas  abertas  poderão  ser  solicitadas
através da Coordenação de Revitalização de Áreas Degradadas e Drenagem -  RMF
pelo e-mail: juary.oliveira@cidades.ce.gov.br

As  propostas  deverão  ser  protocoladas  no  setor  de  protocolo  da  Secretaria  das
Cidades, no pavimento térreo do Edifício Seplag, localizado no Centro Adm. Gov. Virgílio
Távora,  Av.  Gen.  Afonso  Albuquerque  Lima,  cep:  60.822-325  –  Bairro  Cambeba  –
Fortaleza – CE, conforme horário de funcionamento deste, 08:00 às 17:00.

Contendo:

 Carta proposta;

 Anexo A – Planilha resumo orçamento dos produtos;

 Anexo B – Orçamento completo/conforme planilha referencia de preços;

 Anexo C – Planilha de preço relatório andamento e acompanhamento;

 Anexo D – Planilha de preço relatório ambiental;

 Anexo E – Planilha de preço relatório final;

 Anexo F – Cronograma financeiro mensal;

 Qualificação Técnica da Empresa, conforme item 09 do Termo de Referência.

Telefone para contato: (85) 3108-2578.

Prazo de entrega: Do dia 08/11/2023 ao dia 14/11/2023.

Validade mínima da proposta: 90 (noventa) dias.

2

Secretaria das Cidades
Centro Adm. Gov. Virgílio Távora • Av. Gen. Afonso Albuquerque Lima – S/N
Ed. Seplag - 1º andar - Cambeba • CEP: 60.822-325
Fortaleza / CE • Fone: (85) 3108.2624

MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA

PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA (a proposta de preços deverá vir com o papel
timbrado da empresa)

À SECRETARIA DAS CIDADES.

A/C: Coordenadoria de Revitalização de Áreas Degradadas e Drenagem - RMF
COREV

EMPRESA:
CNPJ:
ENDEREÇO:
TELEFONE/E-
MAIL:

Importa o presente orçamento no valor total de R$                                                             .

Todas as despesas dos serviços deverão ser consideradas, tais como fretes,
disponibilização de softwares, seguros, contribuições sociais e demais despesas com
pessoal e outras que possam incidir, bem como taxa de administração, lucro etc.

Anexos:

 Anexo A – Planilha resumo orçamento dos produtos;

 Anexo B – Orçamento completo/conforme planilha referencia de preços;

 Anexo C – Planilha de preço relatório andamento e acompanhamento;

 Anexo D – Planilha de preço relatório ambiental;

 Anexo E – Planilha de preço relatório final;

 Anexo F – Cronograma financeiro mensal;
 Qualificação Técnica da Empresa, conforme item 09 do Termo de Referência.

Validade da proposta:               dias.

                                           Local e data,                      DE                     DE  2023.

CARIMBO E ASSINATURA.

	MODELO DE PROPOSTA A SER APRESENTADA
	Local e data, DE DE 2023.